
SMLOUVA o DÍLO

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“),

mezi níže uvedenými stranami

(dále jen „Smlouva“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

delo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Ustřední ředitel: Mgr. František Boháček

Jednající: Ing. Stanislav Stehlík, ředitel odboru hospodářské správy

ICQ: 00006963

DIC: neplátce

lěankovní spojení: Česká národní banka

Císlo účtu: 10006-127001/0710

ID datové schránky: 49kaiq3

(dále jen „Objednatel“)

a

Elektromontáže Touš s.r.o.

Sídlo: To olová 68 330 23 Úherce

Jednající/Zastoupená: _,jednatel

IČQ: 29089247

DIC: CZ 29089247

lžankovní spojení: Komerční banka Plzeň

Císlo účtu: 43-6412160227/0100

ID datové schránky: wfuhsrw

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni , oddíl C, vložka 24014

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel budou dále vtéto Smlouvě označováni jednotlivě také jako „Smluvní

strana“ a společně také jako „Smluvní strany“)

 



Preambule

Objednatel prohlašuje, že

- je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí

zejména důchodové pojištění a zajišt'uje agendu nemocenského pojištění;

- splňuje veškeré podmínky a požadavky vtéto Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto

Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Zhotovitel prohlašuje, že

- je podnikatelem dle ustanovení § 420 a nésl. Občanského zákoníku;

- splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto

Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Tato Smlouva se uzavírá za účelem provedení připojení nízkého napětí (dále jen „NN“)

k budově Objednatele s cílem zajistit dodávky elektrické energie pro tuto budovu.

1. Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést svým jménem a na své néklady

a nebezpečí pro Objednatele připojení l\lN (nízkého napětí) k budově tzv. Fodermayerova

pavilonu z nové kioskové trafostanice (CEZ Distribuce, a.s. — provozovatel), umístěné na

pozemku parc. č. 6474/3, ostatní plocha, zeleň, zapsaný na listu vlastnictví č. 42738, pro

katastrální území Plzeň, obec Plzeň, u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální

pracoviště Plzeň — město (dále jen „Pozemek“), vsouladu s podmínkami stanovenými ve

Smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční

soustavě, č. 18_SOBSOl—4121388562, uzavřené mezi Objednatelem a společností CEZ

Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 40502 Děčín - Děčín IV-Podmokly, ICO 24729035,

dne 16. 8. 2018, která tvoří Přílohu č. 2 Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého

rozsahu, uplatněné vřízení, ve kterém byla nabídka Zhotovitele vybrána jako ekonomicky

nejvýhodnější (dále jen „SOBS“), s Přílohou č. 1 této Smlouvy - Technickou dokumentací

zpracovanou společností M&S Elektro Třinec s.r.o., se sídlem Míru 281, Kanada, 739 61 Třinec,

ICO 27765024, zodp. projektant— č. zakázky 533—20, 2 07/2020, a Přílohou č. 2

této Smlouvy (dále jen „Dílo“).

Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele za řádně a včas provedené Dílo zaplatit

Zhotoviteli cenu dle čl. 4. této Smlouvy.

Dílo bude provedeno podpisem konečného předávacího protokolu, jenž bude podepsán

oprávněnými zástupci Smluvních stran. Konečný předávací protokol bude podepsán po

odstranění všech výhrad Objednatele - jednotlivých vad a nedodělků zjištěných při předávacím

řízení a současně po předání všech podkladů (např. certifikáty a prohlášení o shodě na použité

materiály, geometrické zaměření skutečného provedení atd.) a revizní zprávy nutné pro uvedení

Díla do trvalého provozu (společně dále jen „Podklady“).

2. Místo a čas plnění

Zhotovitel se zavazuje Dílo provést, tedy dokončit a předat jej bez jakýchkoli vad a nedodělků

Objednateli ve lhůtě maximálně do 1 kalendářního měsíce ode dne nabytí účinnosti této

Smlouvy. Zhotovitel je oprávněn dokončit a předat Dílo Objednateli i před termínem uvedeným

v předcházející větě, vysloví-li stím Objednatel svůj souhlas.



10.

11.

12.

13.

Zhotovitel se dále zavazuje k převzetí staveniště od Objednatele do 5 pracovních dnů ode dne

nabytí účinnosti této Smlouvy.

Místem plnění je budova Objednatele na adrese Doudlevecká 15, 305 99 Plzeň a Pozemek.

3. Práva a povinnosti Smluvních stran

Zhotovitel je povinen postupovat při provádění Díla s potřebnou péčí a Dílo provést a předat

v ujednaném čase v souladu s touto Smlouvou.

Zhotovitel je povinen v rámci provádění Díla použít výhradně nové prvky a technologie.

Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro řádné provádění Díla

Zhotovitelem.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků.

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se zásadami dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci (BOZP) a zavazuje se tyto zásady při provádění Díla dodržovat. Tento závazek je

Zhotovitel povinen zajistit i u svých zaměstnanců, případně jiných osob jsoucích v obdobném

postavení vůči Zhotoviteli, jakož i u svých poddodavatelů.

Zhotovitel je povinen zajistit řádné provádění Díla a provádět Dílo v souladu s obecně

závaznými právními předpisy, příslušnými českými technickými normami a harmonizovanými

evropskými normami platnými a účinnými v dobé provedení Díla a rovněž s SOBS, Přílohou č. 1

této Smlouvy a Přílohou č. 2 této Smlouvy.

V případě, že v průběhu provádění Díla vyjde najevo, že Příloha č. 2 této Smlouvy neobsahuje

některé položky či práce, které jsou však dle Přílohy č. 1 této Smlouvy součástí Díla, je

Zhotovitel povinen provést i tyto položky či práce, a to na vlastní náklady a nebezpečí.

Objednatel se zavazuje předat Zhotoviteli staveniště v termínu dle čl. 2. odst. 2. této Smlouvy.

O předání a převzetí staveniště bude Zhotovitelem vyhotoven zápis podepsaný Smluvními

stranami. Zhotovitel je povinen řádně označit staveniště v souladu s obecně závaznými právními

předpisy.

Veškerá zařízení staveniště, včetně připojení na energie a média (el. energii apod.), nezbytná

pro provedení Díla si zajistí Zhotovitel na vlastní náklady a nebezpečí.

Zhotovitel se zavazuje vyklidit staveniště a uvést ho do stavu obvyklého pro užívání Díla

vsouladu spříslušnými ujednánímitéto Smlouvy ke dni podpisu konečného předávacího

protokolu.

Zjistí—-|i Objednatel, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se svými povinnostmi vyplývajícími

z této Smlouvy nebo z obecně závazných právních předpisů, je Objednatel oprávněn dožadovat

se toho, aby Zhotovitel odstranil na své náklady vady vzniklé vadným prováděným Díla a Dílo

prováděl řádným způsobem. Nesplní-l-i Zhotovitel tuto svou povinnost ani v dodatečné

přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho

vědomím zdržují na staveništi a je povinen zabezpečit i veškerá bezpečnostní opatření na

ochranu osob a majetku mimo prostor staveniště, jsou--|i dotčeny prováděním Díla (zejména

prostory kolem výkopů).

Zhotovitel je povinen při provádění Díla volit postupy směřující nejprve k předcházení vzniku

odpadů obecně. Zhotovitel je povinen nakládat sodpady, separovat a ekologicky likvidovat

3

 



14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

veškerý odpad vzniklý vsouvislosti s prováděním Díla na své náklady a vsouladu s obecně

závaznými předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně

některých dalších zákonů. Veškeré obaly vzniklé při provádění Díla je Zhotovitel povinen v co

největší možné míře roztřídit podle druhu a dle možnosti opětovně použít, vrátit výrobci

materiálů či odvézt provozovateli sběren obalových materiálů.

Zhotovitel je povinen mít po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu sjednané pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti třetí osobě s limitem

pojistného plnění nejméně 500.000,- Kč se spoluúčastí nejvýše 5 % tohoto limitu. Zhotovitel je

povinen prokázat tuto skutečnost kdykoli po dobu trvání této Smlouvy na základě písemné

výzvy Objednatele tím, že doručí a předá Objednateli potvrzení o trvání pojištění vydané

pojišťovnou nebo jiný obdobný doklad do 7 kalendářních dnů od doručení výzvy. Nesplní-li

Zhotovitel tuto svou povinnost ani v dodatečné přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem, je

Objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy.

Zhotovitel je povinen dodržovat zákaz požívání alkoholických nápojů na stavbě a zákaz kouření

mimo vymezené zóny, přičemž dodržování této povinností je Zhotovitel povinen zajistit i u svých

zaměstnanců, případně jiných osob jsoucích v obdobném postavení vůči Zhotoviteli, jakož

i u svých poddodavatelů.

Zhotovitel odpovídá v průběhu provádění Díla za udržování průběžného pořádku a čistoty na

staveništi. Je povinen neprodleně odstranit odpady a nečistoty vzniklé provedením Díla. Po

provedení prací je Zhotovitel povinen odstranit/vyklidit ze staveniště a jeho okolí veškeré

přebytečné výrobky, nástroje, materiál a jiné vybavení potřebné k provádění Díla.

Zhotovitel je povinen bezodkladně informovat Objednatele o veškerých okolnostech, které

mohou mít vliv na termín předání Díla.

Technický dozor stavebníka (dále jen „TDS“) bude vykonávat Objednatelem pověřená osoba.

Zhotovitel je povinen umožnit výkon TDS. Zhotovitel se zavazuje dodržovat veškeré pokyny

TDS, a to včetně pokynu k zastavení provádění Díla, zejména, avšak nikoliv výlučně, z důvodů

na straně Zhotovitele, i pokyny Objednatele. Dojde-li kzastavení provádění Díla z důvodů na

straně Zhotovitele, nemá tato skutečnost vliv na konečný termín provedení a předání Díla.

Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, montážní deník,

kde budou zaznamenány všechny rozhodující skutečnosti pro plnění této Smlouvy, zejména

údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, změny a odchylky od Přílohy č. 1 této Smlouvy

apod. Objednatel sleduje a kontroluje montážní deník a připojuje vpřípadě potřeby své

stanovisko. Povinnost vést montážní deník končí předáním a převzetím Díla Objednatelem bez

jakýchkoliv vad a nedodělků, tedy podpisem konečného předávacího protokolu. Nesplní—li

Zhotovitel povinnost vést montážní deník, je Objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy.

Dojde-li při provádění Díla k potřebě neplánovaných změn, doplňků nebo rozšíření Díla, je

Zhotovitel povinen na nutnost jejich provedení písemně v montážním deníku upozornit

Objednatele. Tyto změny mohou být provedeny pouze po předchozím odsouhlasení

Objednatelem na základě písemného dodatku k této Smlouvě podepsaného Smluvními

stranami. Zápisy v montážním deníku se nepovažují za změnu této Smlouvy.

Zhotovitel je povinen zajistit ve vztahu k osobám, prostřednictvím kterých provádí Dílo (dále jen

„Pracovníci“), dodržování obecně závazných pracovněprávních předpisů, a to zejména (nikoliv

však výlučně) předpisů upravujících mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi

směnami, placené přesčasy apod. Povinnost dle tohoto odstavce tohoto článku této Smlouvy se

Zhotovitel zavazuje zajistit v celém svém dodavatelském řetězci.

Zhotovitel se zavazuje, že při provádění Díla neumožní výkon nelegální práce ve smyslu

ustanovení § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti. Závazek dle tohoto odstavce

tohoto článku této Smlouvy se Zhotovitel zavazuje zajistit v celém svém dodavatelském řetězci.



23.

10.

11.

Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům.

Zhotovitel je povinen přenést totožnou povinnost do dalších úrovní svého dodavatelského

řetězce.

4. Cena a platební podmínky

Celková cena za provedení Díla činí 171.100,- Kč bez DPH, tzn. 207.031,- Kč včetně DPH,

výše DPH činí 35.931,- Kč.

Bližší specifikace celkové ceny Díla je uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy.

Celková cena uvedená vodst. 1. tohoto článku této Smlouvy je stanovena na základě

položkového rozpočtu tvořícího Přílohu č. 2 této Smlouvy a obsahuje veškeré náklady

Zhotovitele související s prováděním Díla, zejména pomocný materiál, jednání s CEZ Distribuce,

a. s., úklid atd.

Celková cena Díla uvedená v odst. 1. tohoto článku této Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou,

konečnou a maximální. Celková cena může být překročena pouze v souvislosti se změnou sazby

DPH mající vliv na cenu Díla; z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být cena překročena.

Platba za provedené Dílo bude Objednatelem provedena na základě daňového dokladu (faktury)

řádně vystaveného Zhotovitelem po předání a převzetí Díla, tedy po podpisu konečného

předávacího protokolu Smluvními stranami.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných a účinných

právních předpisů, zejména dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a dle této

Smlouvy. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je

Objednatel oprávněn daňový doklad (fakturu) zaslat ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli

k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení s úhradou fakturované ceny Díla; lhůta

splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněného či opraveného daňového

dokladu (faktury) Objednateli.

Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 kalendářních dní ode dne doručení daňového

dokladu (faktury) Objednateli.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje datum, kdy byla částka připsána

na bankovní účet Zhotovitele.

Platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou

uvedeny v této měně.

Cena Díla bude uhrazena bezhotovostním převodem zbankovního účtu Objednatele na

bankovní účet Zhotovitele.

Objednatel neposkytuje Zhotoviteli jakékoliv zálohy na cenu Díla.

5. Předání Díla

Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli k jakému datu bude Dílo připraveno

kpředávacímu řízení, a to minimálně 3 kalendářní dny předem. Konkrétní datum zahájení

předávacího řízení bude stanoveno dohodou Smluvních stran.

Předávací řízení bude trvat 1 pracovní den. Dílo musí být řádně provedeno, tedy včetně podpisu

konečného předávacího protokolu, ve lhůtě dle čl. 2. odst. 1. této Smlouvy.



V rámci předávacího řízení je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré Podklady.

Po skončení předávacího řízení bude o předání a převzetí Díla vyhotoven předávací protokol,

který bude podepsán oprávněnými zástupci Smluvních stran a ve kterém:

a) bude uvedeno, že předávané Dílo je bez jakýchkoliv výhrad Objednatele, tedy bez

jakýchkoliv vad a nedodělků, přičemž vtakovém případě se bude jednat o konečný

předávací protokol,

nebo

b) bude uveden soupis zjištěných vad a nedodělků a lhůta k jejich odstranění, přičemž v

takovém případě se bude postupovat dle odst. 5. tohoto článku této Smlouvy a Zhotovitel

se v případě uplynutí lhůty pro předání a převzetí Díla uvedené v čl. 2. odst. 1. této

Smlouvy ocitá v prodlení.

V případě, že Dílo bude vykazovat jakékoliv vady či nedodělky, určí Objednatel Zhotoviteli lhůtu

k jejich odstranění, která nebude delší než 5 pracovních dnů, a Zhotovitel je povinen v této

lhůtě vytčené vady a nedodělky odstranit. Soupis vad a nedodělků i lhůta stanovená

Objednatelem se uvedou do předávacího protokolu, který podepíší zástupci Smluvních stran. Po

uplynutí této lhůty bude zahájeno nové předávací řízení dle tohoto článku této Smlouvy.

6. Sankční ujednání a náhrada škody

Zhotovitel zaplatí Objednateli smluvní pokutu, ocitne-li se v prodlení se splněním kteréhokoliv ze

sjednaných termínů uvedených v čl. 2. odst. 1. a/nebo čl. 2. odst. 2. této Smlouvy, a to ve výši

1.000,- Kč za každý i započatý clen prodlení pro každý jednotlivý termín.

Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za porušení povinnosti nakládat

s odpady, separovat a ekologicky likvidovat veškerý odpad vzniklý v souvislosti s prováděním

Díla v souladu sobecně závaznými předpisy stanovené v čl. 3. odst. 13. této Smlouvy, a to

ve výši 1.000,- Kč za každý jednotlivý případ.

Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za porušení jakékoli povinnosti

stanovené v čl. 3. odst. 16. této Smlouvy a čl. 3. odst. 19. této Smlouvy, a to ve výši 1.000,- Kč

za každý jednotlivý případ.

Zhotovitel zaplatí Objednateli smluvní pokutu za nedodržení termínu pro odstranění vad

a nedodělků dle čl. 5. odst. 5. této Smlouvy, a to ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den

prodlení pro každý jednotlivý případ.

Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za nedodržení povinnosti stanovené

v čl. 7. odst. 6. této Smlouvy ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení pro každou

jednotlivou vadu.

Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty

nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

Ve všech případech platí, že uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na

náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní

pokuty Zhotoviteli. V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí Zhotovitel Objednateli

úrok z prodlení podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a

6



10.

nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a

člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního

věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřenských fondů a

evidence údajů o skutečných majitelích (dále jen „Nařízení“‘).

V případě prodlení s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu (faktury) uhradí

Objednatel Zhotoviteli z nezaplacené částky úrok z prodlení ve výši určené Nařízením.

Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli škodu, kterou mu způsobil porušením povinnosti

dané touto Smlouvou nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy, včetně případů, kdy se jedná o

takové porušení povinnosti dané touto Smlouvou, na které se vztahuje smluvní pokuta.

Jakékoliv omezení výše či druhu náhrady škody není přípustné. Škoda se hradí v penězích,

případně uvedením do předešlého stavu, je--li to možné, podle volby Objednatele v každém

konkrétním případě.

7. Odpovědnost za vady a záruka za jakost

Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku, zejména ustanovením § 2615 a násl. tohoto zákona.

Zhotovitel se zavazuje, že Dílo bude v době jeho předání Objednateli mít vlastnosti stanovené

platnými a účinnými právními předpisy Evropské unie a České republiky, a že po záruční dobu

bude způsobilé pro použití k obvyklému účelu, a že si nejméně po tuto dobu zachová své

vlastnosti v souladu s touto Smlouvou.

Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli záruku za jakost Díla, resp. zéruku za jakost na

stavební a montážní práce provedené Zhotovitelem v délce 60 měsíců, vyjma výrobků, u nichž

je záruční doba dána autorizovaným výrobcem a u nichž je Zhotovitel povinen poskytnout

záruční dobu nejméně v délce 24 měsíců.

Záruční doba začíná běžet ode dne podpisu konečného předávacího protokolu Smluvními

stranami.

Vpřípadě výskytu záruční vady je Objednatel povinen zaslat Zhotoviteli písemné vytčení

(oznámení) vady na adresu sídla Zhotovitele. Písemné vytčení (oznámení) vady bude obsahovat

označení vady nebo oznámení jak se vada projevuje a lhůtu k odstranění vady, která nebude

delší než 14 kalendářních dnů ode dne doručení písemného vytčení (oznámení) vady Zhotoviteli.

S ohledem na povahu vady Ize ve výjimečných odůvodněných případech stanovit i lhůtu delší,

tato však musí být písemně odsouhlasena Smluvními stranami.

Zhotovitel se zavazuje oznámené vady odstranit ve lhůtě dle požadavku Objednatele

specifikovaného vodst. 5. tohoto článku této Smlouvy či ve lhůtě písemně odsouhlasené

Smluvními stranami v souladu 5 odst. 5. tohoto článku této Smlouvy.

Pokud Zhotovitel neodstraní vadu ve stanovené nebo odsouhlasené lhůtě, má Objednatel právo

nechat vadu odstranit třetí osobou a Zhotovitel je povinen náklady na odstranění vady

Objednatelem uhradit.

8. Ukončení Smlouvy

Tato Smlouva, resp. závazek touto Smlouvou založený, může zaniknout vzájemnou dohodou

Smluvních stran. Tato dohoda musí být písemná a podepsané oprávněnými zástupci Smluvních

stran, jinak je neplatná.



Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit z důvodů uvedených v této Smlouvě a dále v

souladu s ustanovením § 2001 a násl. Občanského zákoníku. Odstoupení od této Smlouvy je

možné mimo jiné v důsledku podstatného porušení této Smlouvy ze strany Zhotovitele.

Podstatným porušením této Smlouvy se v tomto případě rozumí zejména porušení povinnosti ve

smyslu ustanovení § 2002 Občanského zákoníku a dále zejména prodlení Zhotovitele se

splněním jakéhokoli termínu uvedeného v čl. 2. odst. 1. a/nebo čl. 2. odst. 2. této Smlouvy,

porušení povinnosti uvedené v čl. 3. odst. 11. této Smlouvy, porušení povinnosti uvedené

v čl. 3. odst. 14. této Smlouvy, porušení povinnosti uvedené v čl. 3. odst. 19. této Smlouvy,

případ, kdy příslušný správní orgán (inspektorát práce, úřad práce, Policie Ceské republiky, aj.)

shledá, že Zhotovitel nedodržuje ve vztahu kPracovníkům obecně závazné pracovněprávní

předpisy (viz čl. 3. odst. 21. této Smlouvy) a/nebo shledá, že Zhotovitel umožnil výkon nelegální

práce ve smyslu ustanovení § 5 písm. e) zékona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti (viz čl. 3.

odst. 22. této Smlouvy). Odstoupením od této Smlouvy se závazek zrušuje ke dni doručení

odstoupení.

Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku

z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani

ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této

Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů dle ustanovení § 2005 Občanského

zákoníku.

9. Poddodavatelé

Zhotovitel nese plnou odpovědnost za plnění prováděná poddodavatelem se všemi ztoho

plynoucími důsledky tak, jako by plnil sám.

Zhotovitel smí pouze po předchozím písemném souhlasu Objednatele změnit poddodavatele pro

provedení části Díla.

Přehled poddodavatelů, včetně částí Díla, které bude Zhotovitel prostřednictvím poddodavatele

provádět, je uveden v Příloze č. 3 této Smlouvy.

10. Kontaktní osoby

Každá ze Smluvních stran jmenuje kontaktní osoby:

Ve věcech smluvních:

za Zhotovitele=_,tel-=—e-mail=—

za Objednatele:

tel.: e-mail:

Ve věcech věcného plnění:

za zhotovitele:—,te|.=—e-mam—

zaDMModbor hospodářské správy, tel.:_

e-mail:

Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně měnit výše uvedené kontaktní osoby. 0 změně

jsou povinny vždy písemně informovat druhou Smluvní stranu. Změna je vůči druhé Smluvní

straně účinná od okamžiku doručení oznámení o změně kontaktní osoby.

 



11. Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu této Smlouvy Smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění Objednatelem v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), nebo ke dni, kdy bude Zhotoviteli ze strany Objednatele

doručeno oznámení, že Objednateli bylo schváleno Stanovení výdajů financování akce ze

státního rozpočtu zestrany příslušného správce rozpočtové kapitoly, tedy ze strany Ministerstva

práce a sociálních věcí, a to dle toho, který z těchto okamžiků nastane později. Nedojde--li ke

Stanovení výdajů na financování předmětné akce ani do 90 kalendářních dnů ode dne nabytí

platnosti této Smlouvy, tato Smlouva se od svého počátku ruší. Smluvní strany nejsou v

takovém případě povinny hradit si navzájem účelně vynaložené náklady a prohlašují, že mezi

Smluvními stranami neexistují žádné závazky a/nebo néroky, jejichž splnění by mohla druhá

Smluvní strana požadovat.

Zhotovitel (včetně případných poddodavatelů) souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle

zákonač3.20/2001 Sb, o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů

(zákon o finanční kontrole), provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této

Smiouvy s tím, že se Zhotovitel podrobí této kontrole, a bude působit jako osoba povinná ve

smyslu ustanovení § 2 písm. e) výše uvedeného zákona. Zhotovitel se zavazuje zajistit tento

souhlas i u všech svých poddodavatelů.

Smluvní strany souhlasí stím, aby byla tato Smlouva uveřejněna na profilu zadavatele -

Objednatele v registru smluv, jakož i na internetových stránkách Objednatele. Souhlas s

uveřejněním podle předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím ve

smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž zveřejnění brání právní

předpisy na ochranu osobních údajů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním

podle jiných právních předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že Zhotovitel sdělil Objednateli před podpisem této Smlouvy, zda jsou

informace uvedené vtéto Smlouvě a jejích přílohách obchodním tajemstvím Zhotovitele ve

smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že by Zhotovitel trval na

tom, že některý údaj obsažený vtéto Smlouvě a jejích přílohách je obchodním tajemstvím

a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené vustanovení § 504

Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost

Zhotovitel.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají

být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně

doručena bud' doporučeným dopisem na adresu sídla, prostřednictvím datové schránky nebo

e-mailem, není-li stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této Smlouvy nepoužije ustanovení § 2050

a ustanovení § 2628 Občanského zákoníku.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Zhotovitel není oprávněn činit jednostranná započtení

svých pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či vsouvislosti sní vůči jakýmkoli

pohledávkám Objednatele.

Zhotovitel není oprávněn bez písemného souhlasu Objednatele postoupit práva ztohoto

smluvního vztahu na třetí osobu.

V případě rozporu ujednání této Smlouvy s ujednáními obsaženými v přílohách této Smlouvy či

jiných dokumentech upravujících práva a povinnosti Smluvních stran (např. obchodní podmínky)

mají přednost ujednání této Smlouvy.

9 -

 



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Případné spory vzniklé z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve řešit dohodou. Pokud

se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným obecným

soudem Ceské republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Ve věcech touto Smlouvou neupravených se tato Smlouva řídí platnými a účinnými právními

předpisy Ceské republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Stane-Ii se některé z ujednání této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv

na platnost a účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku.

Neplatné nebo neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě Smluvních stran

takovým ujednáním, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a účelu

neplatného či neúčinného ujednání v ekonomickém i právním smyslu.

Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formé

písemně vyhotoveného a vzestupně číslovaného dodatku podepsaného Smluvními stranami

a výslovně nazvaného „Dodatek smlouvy“. Podpisem Smluvních stran se dodatek stává nedílnou

součástí této Smlouvy.

Tato Smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, přičemž 3 stejnopisy obdrží Objednatel a 2

stejnopisy obdrží Zhotovitel.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 — Příloha č.lsOD_PD_napojení objektu na distribuční soustavu ČEZ;

Příloha č. 2 - Příloha č.2 SOD- Položkový rozpočet;

Příloha č. 3 - Přehled poddodavatelů Zhotovitele.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena

podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní strany své

podpisy.

V Praze dne: []5 “05“ 2021 V Uhercích dne: 26.3.2021

Česká republika — Česká správa Elektromontáže Touš s.r.o.

sociálního zabezpečení

ředitel ngqrruxhpspodářské Správy

   Ing. nislav Stehlík

   

 

TOLŠ sro.

3O 23 Nyi'any

 

10



Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová 25, 225 08 Praha 5

Napojení objektu tzv. Fodermayerova pavilonu na

distribuční soustavu NN CEZ

Technická zpráva

1. Všeobecná část

1.1 Základní údaje

Místo stavby objekt tzv. Fodermayeruv pavilon

Doudlevecká 15, 305 99 Plzeň

Plzeňský kraj

Investor Česká správa sociálního zabezpečení

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Projektant M&S Elektro Třinec, s.r.o.

Míru 281

Třinec 739 61

Zodpovědný projektant—

Účel DSP

Datum 07/2020

1.2 Územní podmínky, požadavky na řešení

Tato projektová dokumentace nenavazuje na předchozí stupeň a slouží pro

vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení.

V bezprostřední blízkosti stavby přípojky NN nejsou evidovány žádné podzemní

inženýrské sítě.

1.3 Použité podklady

a) Průzkum na místě stavby

b) Podklady a požadavky ČEZ distribuce

O) Platné normy ČSN EN



2. Technické řešení

2.1 Základní technické údaje

Rozvodná soustava:

3PEN, AC, 50Hz, 4OOV/TN-C

- základní ochrana: izolace živých částí dle ČSN 33 2000-4-41 ed.2-přílohaA

- ochrana při poruše: automatické odpojení od zdroje dle ČSN 33 2000-4-41

ed.2—čl. 411

projektované kabelové vedení kabel PVC J 3x240+120 mrn2

2.2 Technické provedení

Stávající řešení:

Stávající přívod NN je veden z Fakultní nemocnice Plzeň do stávajícího hlavního

rozváděče +RSH1, umístěného v suterénu budovy, v místnosti rozvodny NN.

Navržené řešení:

Bude zřízena (ze strany ČEZ distribuce) nová kiosková trafostanice (DTS),

umístěná na pozemku č. 6474/3 dle přílohy č. 2 této dokumentace.

Z této trafostanice bude veden kabel PVC J 3x240+120 volným terénem ve

výkopu, v korugované chráničce, v pískovém loži s krytím výstražnou fólií

červené barvy. Kabel bude zaústěn do nově instalované pojistkové skříně PS1

umístěné ve fasádě hlavní budovy (zadní část budovy vedle rozvodny NN). Z této

pojistkové skříně bude dále kabel pokračovat do stávajících hlavního rozváděče.

2.3 Podmínky provádění

Před zahájením výkopových prací je nutné vyžádat si přesné vytyčení dotčených

podzemních vedení jejich správci a zajistit si jejich dozor při provádění

výkopových prací. Výkopy inženýrských sítí budou řádně zabezpečeny proti pádu

osob zábranami. Křížené inženýrské sítě budou před zahájením prací zaměřeny,

po odkrytí řádně upevněny, označeny a chráněny dle podmínek jejich správců.

Veškeré připojovací práce budou v souladu s připojovacími podmínkami ČEZ

(Technické podmínky připojení — TPP), které jsou přílohou smlouvy o připojení č.

18_SOBSO1_4121388562 a jsou přiloženy k této dokumentaci.

Uložení kabelů bude provedeno dle ČSN 73 6005 33 2000-5-52 ed.2.



Při provádění prací je nutno dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy pro práci

s elektrickými zařízeními. Práce a obsluha na elektrických zařízeních se řídí dle

ustanovení ČSN EN 50110—1 ed.2 a ČSN EN 50110-2.

Při realizaci stavby musí být dodržovány veškeré zákonné a podzákonné právní

a ostatní předpisy upravující bezpečnost a ochranu zdraví při práci a protipožární

ochranu (BOZP a PO), aktuálně platné v době realizace práce.

Po realizaci přípojky NN dle této dokumentace musí být provedena výchozí

revize elektrického zařízení ve smyslu ČSN 33 1500 a ČSN 33 2000-6 a

vypracována revizní zpráva.

3. Zaměření skutečného provedení

Pro výkresy skutečného provedení stavby a pro odsouhlasení a převzetí prací

musí zhotovitel před zakrytim další vrstvou nebo pokračováním dalších

zhotovovacích prací zaměřit výškově i směrové skutečné provedení lomových bodů

trasy kabelu. Zhotovitel zajistí vypracování dokumentace skutečného provedení,

kterou předá správci při převzetí díla k užívání.

SEZNAM PŘÍLOH

Technická zpráva

Technické podmínky připojení ČEZ

Situace

Řezy kabelovou trasouD
W
N
—
*



5
1
w
4
/
(
6
)
S
A
P
t
y
p
r
c
e
l
á
v
ý
r
O
D
S
M
L
-
B
Y
Z
2
3
l
e
2
0
0
1
2
8
4
7
0
5
7
D
o
c
h
i
O
O
l
O
B
S
G
B
i
0
0
5
I
A
r
2
5

!
W
Z
Z
-
5
9
0
4
2
7
2
V
e
n
X
Q
D
S
O
U
O
A
R
C
H
I
V
E

s
t
r
1
9
2
7
|
s
[
:
4
6
4

R
4
P
1
0
0
R
e
q
u
p
e
H

R
e
a
E
x
t
l
D
.
0
0
0
6
5
7
8
3
2
3
P
r
o
c
e
l
e
:
C
S
-
2
0
I
B
O
4
2
3
T
2
2
0
2
2
3
—
0
0
0
1
D
o
c
h
D
z
O
O
O
O
O
O
O
O
3
7
7
6
2
5
6
6
8
0
|
0
1
0
0
1
A
4
A
1
A
0
9
1
D
1
E
E
B
S
I
D
E
B
A
7
B
O
B
J
B
F
D
3
5

B
O
N
M
Z
I
S
U
C
S
P
R
N
D
o
c
T
y
p
e
1
C
Z
O

d
o
c
1
3
5
6

 

SMLOUVA O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ SMLOUVY o PŘIPOJENÍ ODBĚRNÉHO ELEKTRICKÉHO ZAŘÍZENÍ K DISTRIBUČNÍ

SOUSTAVĚ

oo NAPĚTOVE HLADÍNY 0,4 kV (NN)

ČÍSLO: 18_SOBSO1_4121388562

 

PROVOZOVATEL DISTRIBUČNI SOUSTAVY (dále ien PDS)

ČEZ Distribuce, a. 5. Děčín, Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 [ IČ 24729035 | DIČ CZ 24729035 \

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka 2145 |

licence na distribuci elektřiny č. 121015583 | registrační číslo u OTE: 715 ] ínío©cezdistribuce.cz |

www.cezdístribuce.cz | Kontaktní bezplatná linka ČEZ Distribuce:_ (hlášení poruch,

distribuční požadavky, informace) [ adresa pro doručování: ČEZ Distribuce, a.s., Plzeň. Guldenerova

2577í19, PSČ 326 co na základě pověření ze dne 23. 1. 2015 zastupuje— pozice:

ŽADATEL (dále jen Žadatel)

OBCHODNI FIRMA/ NAZEV Česká správa sociálního zabezpečení

IČ ooooeeea , _

ADRESA MISTA TRVALEHO POBYTU / SÍDLA SPOLECNOSTI

ULICE Křížová O. P. / č. o. 1292 PSČ 150 oo

OBEC Praha , , v MÍSTNÍ ČAST Smíchov

ZAPIS v oe (ze ODDlL v_02kA č.

ZASTOUPENI

TELEF FAX

E-MAIL

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1) Žadatel má zájem o odběr elektřiny v odběrnem místě na adrese:

Doudlevecká 15/69. kat.území: Plzen, parc.č.6475/1, 301 00 Plzeň, a dne 13.3. 2018 žádostí č. 4121388562 požádal

o připojení odběrného elektrického zařízení v odběrněm místě do napěťové hladiny 0.4 kV (NN) (dále jen „odběrné zařízení").

2) PDS neshledal důvody, jež by připojení bránily, a s ohledem na údaje pro zapojení odběrného zařízení do distribuční soustavy

a údaje o odběru uvedené v žádostí O připojení určil technické podmínky připojení (dále jen „TPP“), které tvoří Přílohu č. 1 této

smlouvy a jsou její součástí.

3) K připojení může dojít až poté. co Žadatel zřídí odběrné zařízení a PBS provede odpovídající úpravu své distribuční soustavy.

ll. BUDOUCi SMLOUVA

1) PDS se zavazuje uzavřít smlouvu o připojení Odběrného zařízení (dále jen „budoucí smíouva") podle § 50 odst. 3 zákona

č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o podmínkách podnikání a O výkonu státní správy v energetických odvětvích

a o změně některých zákonů (dále jen „energetický zákon“), a smluvně sjednaných podmínek, a to na písemnou výzvu Žadatele.

2) Předmětem plnění budoucí smlouvy bude závazek PDS připojit odběrné zařízení a po připojení zajistit Žadateli rezewovaný

příkon ve výši uvedené v TPP. Obsah budouci smlouvy bude určen v souladu s Přílohou č. 2 této smlouvy.

|||. PODMÍNKY BUDOUCÍHO PŘIPOJENÍ ODBĚRNÉHO ZAŘÍZENÍ

1) Žadatel je povinen zaplatit PDS částku 100 000.00 Kč jako podíl na oprávněných nákladech spojených s připojením a se

zajištěním požadovaného příkonu určený právním předpisem (dále jen „Podíl na nákladech) Žadatel zaplatí alespoň polovinu

Podílu na nákladech nejpozději do 15 dnů ode dne uzavření této smlouvy; ObdržeHí PDS platbu před uzavřením této smlouvy.

platí. že Žadatel splnil povinnost v den uzavření této smlouvy. Zbylou část Podílu na nákladech Žadatel zaplatí nejpozději

do 15 dnů ode dne doručení oznámení PDS podle odstavce 2) písm c). Podíl na nákladech Žadatel zaplatí bezhotovostním

převodem na účet PDS vedený u Komerční banky, a.s., číslo účtu: 354544580257/0100, variabilní symbol 3981388562.

2) PDS je povinen do 20 měsíců Ode dne, kdy Žadatel zaplatí alespoň polovinu Podílu na nákladech:

a) zajistit provedení úpravy distribuční soustavy v souladu s technickým řešením připojení odběrného zařízení určeným

v TPP (dále jen „Stavba PDS“); je—li PDS povinen podle energetického zakona zřídit elektrickou přípojku, její zřízení je

součástí Stavby PDS,

b) získat podle stavebních předpisů pravo užívat Stavbu PDS,

c) písemně oznámit Žadateli. že splnil povinností podle písm. a) a bj a je připraven provést připojení odběrného zařízení.

3) Žadatel je povinen do 20 měsíců Ode dne, kdy zaplatí alespoň polovinu Podílu na nákladech:

a) zajistit zřízení odběrného zařízení v odběrněm místě v souladu s technickým řešením připojení určeným v TPP (dále jen

„Stavba Žadatele"); jeli Žadatel povinen podle energetického zákona zřídit elektrickou přípojku, její zřízení je součástí

Stavby Žadatele; v případě, že Stavba PDS je vyvolána Žadatelem požadovanou změnou technických parametrů stávajícího

již připojeného odběrného zařízení, smí Žadatel změnu těchto technických parametrů odběrného zařizení provést až

po obdržení písemné výzvy Od PDS dle čl. III odst. 2 písm o),

b) Získat podle stavebních předpisů pra'vo užívat Stavbu Žadatelé,

c) ma—Ií být část Stavby PDS umístěna na nemovitosti Žadatelé, zřídit ve prospěch PDS právo odpovídající věcnému

břemení zřídit a provozovat dotčenou část Stavby PDS na nemovitostí Žadateíe, včetně práva přístupu,

Otočte prosím

lllí
ílíí

llíl
l

S 

Ill

 

 

Ill

  

 

l
O
l
L
l
G
V
S

£
0
0
0
0
0

O
)

líll
ííll

llíl
ílí



d) vyklidit a připravit na svůj náklad v nezbytně nutném rozsahu na své nemovitosti prostor pro Stavbu PDS, 4

e) písemně oznámit PDS, že splnil povinnosti podle písm. a) a b) a je připraven provest připojeni odběrného zařízení;

k oznámení Žadatel musí připojit písemnosti určené v TPP a v Pravidlech provozování distribuční soustavy (dále jen

„PPDS").

4) Stavbu PDS nelze pro účely této smlouvy provést, jestliže

a) vlastník nemovitosti odmítne zřídit ve prospěch PDS právo odpovídající věcnému břemení zřídit a provozovat

na nemovitosti Stavbu PDS; to platí i v případě,že vlastník nemovitosti je neznámého pobytu nebo sídla nebo není znám

nebo určen,

b) osoba. jejíž souhlas se podle stavebních předpisů vyžaduje ke zřízení Stavby PDS, odmítla tento souhlas vydat, nebo

c) jine okolnosti, z nichž PDS zřejmě vycházel při vzniku závazku podle odstavce 2) písm. a) a b). se do té míry změnily, že

nelze na PDS rozumně požadovat, aby Stavbu PDS provedl, případně Žadatel neposkytne PDS nezbytně potřebnou

součinnost.

5) Zjisti—lí PDS, že Stavbu PDS nelze provést, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu Žadateli spolu s návrhem jiných

TPP a, je—li to nutné, is návrhem nového termínu podle odstavce 2).

 

IV. UZAVŘENÍ BUDOUCÍ SMLOUVY

1) Žadatel může vyzvat PDS k uzavřeni budoucí smlouvy nejdříve poté, co:

a) Žadatel splnil peněžité závazky podle čl. lll. odst. 1),

b) Žadatel splnil závazky podle čl. ili. odst. 3) s tím, že oznámení o jeho připravenosti provést připojení odběrného zařizení

může Žadatel učinit spolu s výzvou. a

c) PDS oznámil podle čl. |||. odst. 2) písm. c). že je připraven provést připojení odběrného zařízení.

2) Do 30 dnů ode dne doručení písemné výzvy podle odstavce 1) PDS zašle Žadateli návrh budoucí smlouvy s uvedením lhůty

pro přijetí navrhu, která nesmí být kratší než určuje právní předpis, jinak ne kratší než 30 dnů

3) Oznámí—li PDS Žadateli do 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy podle odstavce 1). že trvá na kontrole odběrného zařízení,

je Žadatel povinen umožnit PDS provedeni kontroly do jednoho týdne ode dne doručení oznámeni a PDS je pownen ve stejné

lhůtě kontrolu provést. Lhůta pro zaslání návrhu budouci smlouvy podle odstavce 2) začne běžet dnem následujícím

po provedení kontroly.

4) Povinnost PDS podle čl. II. a rezervace příkonu zanikají, jestliže Žadatel:

a) je v prodlení se zaplacením peněžitého závazku podle čl. Ill. odst. 1) a tuto povinnost nesplní ani v dodatečné lhůtě

jednoho měsíce od uplynutí původní lhůty k placení,

b) je v prodlení s plněním povinnosti podle čl. lll. odst. 3) a tuto povinnost nesplní ani v dodatečné přiměřené lhůtě. kterou

mu stanoví PDS,

c) nepřijme návrh PDS podle čl. Ill. odst. 5) do jednoho měsíce od doručení návrhu,

d) nevyzve PDS k uzavření budoucí smlouvy ani do jednoho měsíce ode dne, kdy mu vzniklo právo učinit tuto výzvu podle

odstavce 1),

e) neumožní PDS provedení kontroly podle odstavce 3) ani do jednoho měsíce od doručení oznámení PDS,

f) nepřijme návrh budoucí smlouvy ve lhůtě uvedené v návrhu, nebo

g) oznámí písemně PDS, že na připojení odběrného zařizení netrvá.

5) Nastaneli skutečnost předvídaná v odstavci A), je Žadatel povinen nahradit PDS náklady. které PDS oprávněně vynaložil

v souvislosti se zamýšleným připojením odběrného zařízení podle této smlouvy a které PDS žadateli vyůčtuje. Následně

na základě Žadatelem předložené písemné žádosti o vrácení Podílu na nákladech, obsahujíci způsob a aktuální údaje pro jeho

vrácení, obsažené na předepsaném formuláři PDS, s možnosti jeho stažení na webové adrese wwvvcezdistribucecz vra'ti PDS

Žadateli zaplacený Pooíl na nákladech nebo jeho část převyšující náklady vynaložené PDS.

 

v. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ

1) Změní-Ii Žadatel dodatečně udaj týkající se odběrného zařízení a v důsledku toho se sníží Podíl na nákladech, případný

přeplatek PDS vrátí Žadateli.

2) Jestliže si změna podle odstavce 1) vyžádá změnu TPP, je Žadatel povinen nahradit PDS náklady vynaložené na provedení

a odstranění původního technickeho řešení připojeni odběrného zařízení. V opačném případě Žadatel zaplatí PDS rozdíl mezi

náklady, které PDS vynaložil, a náklady, které by PDS vynaložil, kdyby od počátku postupoval se znalostí změněněho ůdaje.

3) Vznikla—ll nezávisle na vůli smluvní strany překážka, která smluvní straně brání ve splnění jeji povinnost podle čl. lll. odst. 2) a 3)

po dobu nezbytně nutnou k překonání této překážky neběží smluvní straně lhůta pro splnění povinnosti, jestliže existenci

překážky oznámila bez zbytečného odkladu po jejím vzniku druhé smluvní straně. Ustanovení či. |||. odst. 4) a 5) není timto

dotčeno

4) Jeli to pro splnění povinnosti podle čl. |||. odst. 2) nebo 3) nutně, smluvní strany si poskytnou potřebnou součinnost, zejmena

co do stavební nebo montážní připravenosti nebo k získání rozhodnuti, stanoviska, vyjádření, osvědčení nebo sdělení správního

úřadu. Smluvní strany se navzájem v potřebném obsahu a rozsahu informují o plnění svých povinností a o skutečnostech, které

by mohly mít vliv na řádně a včasné splnění jejich povinností a koordinaci Stavby PDS a Stavby Žadatelé.



B
O
N
M
:
Z
I
S
U
C
S
P
R
N
D
o
c
T
y
p
e
1
C
Z
O
S
I
W
4
/
(
S
j
S
A
P
t
y
p
r
c
e
l
á
v
ý
r
o
b
s
M
L
—
8
7
2
Z
a
l
e
.
0
0
1
2
8
4
7
0
5
7
D
0
c
|
D
1
0
0
1
0
3
5
6
8
1
0
0
5

I
A
1
2
5
1
“
3
2
2
6
9
0
4
2
7
2
V
E
R
X
S
O
G
O
L
i
O
A
R
C
H
I
V
E

S
t
r
:
9
2
9

|
5
t
.
4
6
5

F
M
P
l
O
Ú
H
e
q
u
p
e
H
R
q
u
x
l
l
D
2
0
0
0
6
5
7
8
3
2
3
P
r
o
c
e
l
e
:
C
$
-
2
0
1
5
0
4
2
3
T
2
2
0
2
2
3
-
0
0
0
1
D
O
C
E
x
t
I
D
1
0
0
0
0
0
0
0
0
3
7
7
6
2
5
6
5
B
O
l
D
l
0
0
1
A
4
A
1
A
0
9
'
l
D
l
E
E
8
9
1
D
E
B
A
7
B
O
B
G
B
F
D
3
5

d
o
c
1
3
5
6

5) PDS je oprávněn započítat pohledávku na náhradu nákladů oproti pohledávce Žadatele na vrácení zaplaceného Podílu

na nákladech nebo jeho částí, Smluvní strany nemohou své pohledávky, které vzniknou na základě této smlouvy či v souvislosti

s ní, postoupit na třetí osobu nebo k těmto pohledávkám zřídit zástavní právo.

 

vr. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Tato smlouva je po vzájemné dohodě uzavřena v režimu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen .,OZ“), ve znění

pozdějších předpisů, ve spojení s § 50 odst, 3 energetického zákona a jeho prováděcími předpisy, zejmena vyhláškou

o podmínkách připojení k elektrizační soustavě, ve znění pozdějších předpisů.

2) Práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí PPDS a Připojovacími podmínkami pro příslušnou

napět'ovou hladinu, zveřejněnými na webové stránce PDS www.cezdistríbuce.cz. Žadatel prohlašuje, že se seznámil s obsahem

těchto dokumentů, rozumi jim a zavazuje se je respektovat.

3) Tato smlouva je uzavřena dnem, kdy Žadatel (příjemce návrhu smlouvy) doručí včas PDS (navrhovateli) svůj souhlas

s obsahem návrhu smlouvy vyjádřený tím, že Žadatel připojí na návrh smlouvy svůj podpis. Žadatel přijme návrh smlouvy včas,

jestliže doručí svůj souhlas PDS ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy mu byl návrh smlouvy doručen, jinak návrh smlouvy zaniká. PDS,

vrámci respektování jemu příslušející povinnosti dbát rovného přístupu k žadatelům, a v souladu s ustanovením § 1740 odst. S

02, předem vylučuje možnost přijetí smluvního návrhu s dodatkem nebo odchylkou učiněnými Žadatelem.

4) Žadatel prohlašuje, že na základě vlastnického nebo jiného, k tomu způsobilého práva, je oprávněn užívat nemovitost, na které

má být odběrné zařízení zhotoveno, případně, že má souhlas vlastnika dotčené nemovitosti k uzavření této smlouvy. Je-li

prohlášení Žadatele nepravdivě a PDS písemně oznámí tuto skutečnost Žadateli, po dobu, než Žadatel uvede právní stav

do souladu s jeho prohlášením, PDS neběží lhůty ke splnění povinností podle této smlouvy. Neučiní—li tak Žadatel ani do šesti

měsíců ode dne, kdy mu PDS doručil oznámení, je PDS oprávněn od této smlouvy odstoupit; odstoupením povinnost PDS podle

čl. ll. a rezervace příkonu zanikají. Odstoupením nejsou dotčena ustanovení čl. IV. odst. 5) a čl. V. odst. 5), která se

pro vypořádání vzájemných nároků použijí obdobně.

5) Žadatel a PDS berou na vědomí, že podle informace Ministerstva financí o uplatňování DPH v energetice Podíl

na oprávněných nákladech na připojení stanovený podle Vyhlášky o připojení není úhradou za zdanitelné plnění, a proto

nepodléhá dani z přidané hodnoty. Platby jsou prováděny na základě této smlouvy, která je zároveň dokladem k provedeným

platbám, Faktura nebude vystavena.

6) Žadatel souhlasí s tím. aby mu PDS doručoval sdělení ve věci této smlouvy elektronickými prostředky na elektronickou adresu

Žadatele uvedenou v této smlouvě, a stejný souhlas dává PDS Žadateli; souhlas Žadatele se vztahuje i na zasílání jiných

obchodních sdělení podle zákona č. 480/2004 Sb., zákon o některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších

předpisů, ve věci služeb PDS souvisejících s plněním této smlouvy. Tím není dotčeno zákonné právo obou účastníků na vyjádření

nesouhlasu se zasíláním obchodních sdělení elektronickými prostředky.

7) Smluvní strany se zavazují, že nezpřístupní obsah této smlouvy třetí osobě, bez předchozího písemného souhlasu druhé

smluvní strany. To neplatí, jestliže zpřístupnění obsahu smlouvy (i) ukládá smluvní straně právní předpis či závazně rozhodnutí

nebo opatření správního orgánu nebo soudu nebo (ii) umožňuje právní předpis v rámci poskytování důvěrných informací

pro účely podnikatelské činnosti v rámci podnikatelského seskupení; povinnost PDS zachovávat pravidla informačního oddělení

(„unbundling“) podle energetického zákona nejsou tímto dotčena.

8) Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb.,o ochraně osobních údajů. ve znění

pozdějších předpisů, a s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecně

nařízení o ochraně osobních údajů). Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů naleznete

na www.cezdistribuce.cz/gdpr nebo je PDS subjektu údajů na požádání poskytne.

9) Změnit smlouvu nebo učinit ukon směřující k jejímu zániku lze pouze písemně. Žadatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že

PDS může podpis na písemném projevu vůle nahradit mechanickým prostředkem (faksimile) Jeli smlouva uzavírána prostředky

umožňující komunikací na dálku (distančním způsobem) nebo mimo obchodni prostory PDS, je Žadatel, jeli spotřebitelem

dle 5 419 OZ, oprávněn od této smlouvy odstoupit ve lhůtě 14 dnů od uzavření této smlouvy, ato písemně prostřednictvím

formuláře. jehož náležitostí stanoví prováděcí právní předpis 02 a který je k dispozici v provoznich místech (kancelářích,

provozovnách apod.) PDS a ke stažení na webové adrese www.cezdistríbuce.cz. Žadatel. je—lí spotřebitelem, současně žádá

PDS, aby započal s plněním sveho závazku dle této smlouvy ještě před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy dle předchozí

věty ato ve smyslu § 1823 OZ.

10) Pokud se kterékoli ujednání smlouvy stane nebo bude shledáno neplatným nebo právně nevymahatelným. nebude to mít vliv

na platnost a právní vymahatelnost ostatních ustanoveni smlouvy; smluvní strany se zavazují nahradit neplatné nebo právně

nevymahatelne' ustanovení novým, platným a právně vymahatelným ustanovením s obdobným právním a obchodním smyslem,

ato do 30 dnů od výzvy kterákoli ze smluvních stran.

11) Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech; po jejím podpisu každá strana obdrží jeden (1) stejnopis

12) Smluvní strany prohlašují. že obsah smlouvy je výrazem jejich pravé a svobodné vůle.

Otočte prosím



Příloha č. 1: Technické podmínky připojení č. 4121388562.

Příloha č. 2: Obsah budoucí smlouvy o připojení

  

  

ZA PDS

CEZ Distribuce, a. s.

sz ZÁKAZNÍKA

Ceská správa sociálního zabez

 

_
\ ___-

,-.LH1;IO 2/2210)“;an

)

;

!

23. 4. 2018

V Plzni

  

 

nix“

DATUM A MÍSTO PODPIS DATUM A MÍSTO PODPIS



E
O
N
M
.
Z
I
S
U
C
S
P
R
N
D
o
c
T
y
p
e
2
C
2
0
5
M
4
/
(
6
)
S
A
P
t
y
p
r
c
e
t
á
v
ý
r
o
b
S
M
L
—
6
7
2
Z
a
k
i
D
:
0
0
1
2
8
4
7
0
8
7
D
D
C
I
D
:
0
0
1
D
3
5
6
8
1
0
0
5
I
A
1
2
5
1
\
p
2
2
—
6
9
0
4
2
7
2
V
e
r
X
Q
D
S
O
U
O
A
R
C
H
I
V
E

s
i
n
g
l
!

l
s
t
í
:
6
5

H
4
P
l
0
0
R
e
q
u
p
e
:
H
R
q
u
X
1
|
0
1
0
0
0
6
5
7
8
3
2
3
P
r
o
c
e
l
e
K
S
S
Z
O
!
8
0
4
2
3
T
2
2
0
2
2
3
0
0
0
1
D
o
c
E
x
t
l
D
O
O
O
U
G
O
D
O
J
U
G
Z
S
B
E
8
0
1
0
.
0
0
i
A
A
A
l
A
O
Q
í
D
l
E
E
S
Q
T
D
E
B
A
7
B
O
B
J
B
F
D
J
S

d
o
c
‘
S
S
E

Příloha č. 1 smlouvy 18_SOBSO1_4121388562

Technické podmínky připojení (TPP) k žádosti o připojení číslo: &. 4121388562

SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ- odběr

- umístěni zařízení: Doudlevecká 15/69, kat.území: Plzeň, parc.č.6475/1, 301 00 Plzeň

- EAN: — pro data spotřeby 859182400801295501

Misro PŘIPOJENÍ

- misto připojení k distribuční scustavé - odběrné misto: Rozvaděč nn v DTS

- hranice vlastnictví: Pojistkové spodky (jistič) v rozvaděči nn DTS

— spínací prvek sloužící k odpojení odběrného zařízení od distribuční soustavyi Vypínací prvek nn v rozvaděči nn DTS

TECHNICKÉ ÚDAJE ODBĚRNÉHO/PŘEDÁVACÍHO MÍSTA

- napěťové hladina: 04 kV (NN)

-způsob připojení: 3 (počet fázi)

- hodnota jističe před elektroměrem: 3 x 200,0 A; vypínací charakteristika: B

— charakter odběru: T4

PŘiPOJOVANÉ ELEKTRlCKÉ SPOTŘEBIČE

 

 

 

 

 

 

Spotřebič Stávající [kW] Nový [kW] Celkem

Ohřev TUV - akumulační 0,00 20,00 20,00

Klimatizace 0,00 250,00 250,00

Ostatní spotřebiče 0,00 40,00 40,00

Osvětlení 0,00 125,00 125,00     
PODMÍNKY PŘIPOJENÍ

Pro připojení Vašeho zařizení dle výše uvedené specifikace provede PDS nutné úpravy distribuční soustavy na své náklady

v rozsahu:

Stávající zemní kabel 22 kV, který vede v chodniku před parcelou č.6438/27 bude odkopán přerušen a pomocí spojky

prodloužen směrem k místu odběru. Kabel 22 kV bude ukončen v nové kabelové transformační stanici (DTS), umístěné

na parcele č.6474/3 do stávajícího oplocení, aby k ní byl neomezený přístup z ulice Doudlevecká. V případě,že by nebylo

možno novou DTS umístit do oplocení bude osazena na parcele č.6474/3 v blízkosti branky a přístup k ní bude stávající

brankou, případně stávajícím vjezdem z ulice Doudlevecká. Vedle branky ve zdi bude umístěn malý zápustný trezorek

ve kterém bude umístěn klíč od branky (případně od vjezdových vrat), aby pracovnici ČEZ Distribuce. a.s. měli neomezený

přístup k této DTS. Přípojné místo pro požadovaný odběr bude v této DTS s ohledem na případné avizované navýšení

odběrného místa z původních 200 A na 250 A. Po realizaci akce bude proveden odkup pozemku pod DTS o rozměru

5mx4m= 20m2 do majetku ČEZ Distribuce, a.s., Na trasu kabelů, které povedou z této DTS bude uzavřeno věcné břemeno.

Z nově DTS povede zpět ve stávající trase kabelu 22 kV, který bude ukončen v DTS „Pizeň — Plynárna" PM_0004 umístěné

na parcele č. 6438/27. Z nové DTS povedou dva kabely, které budou ukončeny ve stávající sítí.

Pro připojení zařizení dle výše uvedené specifikace provede žadatel nutne úpravy na své náklady v rozsahu:

Elektroměrový rozvaděč umístěte do pilíře v oplocení s přístupem z veřejného prostranství. Připojení proveďte z volně sady

NN rozvaděče nové transformační stanice, která bude vybudována na Vašem pozemku v rámci úpravy zařízení distribuční

soustavy.

ZPůsoe A PROVEDENÍ MĚŘENÍ MNOŽSTVÍ ODEeeANE/WPOBENE ELEKTŘINY

- umístěni měřicího zařízení: vně budovy

- přístupnost měřícího zařízení: přístupně k odečtu

— typ měření: B

- převod měřicích transformátorů proudu: 200/5 A, třída přesnosti 0.5 S

- vlastníkem měřicích transformátorů proudu a měřicích transformátorů napětí (jsou-lí instalovány) je Zákazník

— odběr elektřiny bude měřen měřicím zařízením PDS

Fakturační měření bude provedeno jako převodové měřent Měřicí transformátory proudu budou osazeny s definovaným

převodem, třídou přesnosti a jmenovitou zátěží 5 VA v případě vzdálenosti MTP a elektroměru do 5m (včetně), nebo

v případě vzdálenosti MTP a elektroměru nad 5m se zátěži 10VApokud nebude výpočtem prokázána vyšší hodnota.

Použitý typ měničů musí mít tzv. úřední vzor pro použití v ČR a musí být úředně ověřen státní zkušebnou (zákon

č. 505/1990 Sb.). Eiektroměrová souprava bude umístěna v samostatném rozvaděči nebo skříni měření - typové skříni USM

nebo SM s výklopným panelem tak, aby byl zajištěn přístup pověřeným osobám PDS za účelem provádění kontroly, odečtu,

údržby, výměny či odebráni měřícího zařizení. Před zkušební svorkovnicí schváleného typu bude umístěn pojistkový

odpínač napětového obvodu. Měření musí být provedeno v souladu s příslušnými právními předpisy, především s Vyhl.

č. 82/2011 Sb., PPDS a Připojovacimi podmínkami nn pro osazení měřících zařízení v odběrných mistech napojených

z distribuční sítě nízkého napětí.

Otočte prosím



DALŠÍ PODMÍNKY PŘIPOJENÍ

Nové budované zařízení a elektrická instalace, a provedení a umístění měřícího zařizení odběrného místa musí být

v souladu s platnými CSN. s „Pravidly provozování distribuční soustavy". „Připojovacimi podmínkami PDS", Podmínkami

distribuce elektřiny. Tyto dokumenty jsou k dispozici na www.cezdistríbuce.cz.

PŘEHLED DOKLADÚ NUTNÝCH PRO PŘIPOJENÍ NEBO UZAVŘENÍ SOP

- Uzavřená smlouva o připojení SOP (byla—li dříve uzavřena) nebo vyplněný formulář žádosti o 1915 uzavření a doklad o uhrazení

plateb ze smlouvy o připojení vyplývajících.

- Zpráva o výchozí revizi elektrického zařízení v OM/výrobny a případ né dalšího elektrického zařízení nově uváděného

do provozu, bez kterého nelze provést připojení k síti PDS.

- Protokol o provedení cejchu měřicích transformátorů proudu.



2
V
e
r
:
X
g
D
G
O
L
\
0
A
R
C
H
I
V
E

s
l
r
:
9
3
3

i
s
t
—
4
6
7

l
e
:
C
S
-
2
0
\
8
0
4
2
3
T
2
2
0
2
2
3
-
0
0
0
1
D
o
c
E
x
t
l
D
L
O
O
O
O
O
O
O
O
3
7
7
5
2
5
6
6
B
O
l
D
.
0
0
1
A
4
A
1
A
0
9
1
0
1
E
E
G
Q
I
D
E
B
I
W
B
O
B
J
B
F
U
J
Š

B
O
N
M
:
Z
I
S
U
C
S
P
H
N
D
o
c
T
y
p
e
:
C
Z
O
S
l
w
4
/
(
6
)
S
A
P
t
y
p
1
c
e
l
a
'
v
ý
r
o
b
S
M
L
—
8
7
2
s
z
l
0
2
0
0
1
2
8
£
7
0
8
7
0
0
6
1
0
1
0
0
1
0
8
5
6
8
1
0
0
5
I
A
:
2
5
1
\
p
?
2
-
5
9
0
4
2
7

R
4
P
1
0
0
F
l
e
q
u
p
e
H
H
q
u
x
t
l
D
.
0
0
0
6
5
7
B
3
2
3
P
r
o
c
e

d
o
c
'
3
5
6

Příloha č. 2

OBSAH euooucí SMLOUVY o PŘIPOJENÍ

Smlouva o připojení bude obsahovat:

1) Závazek PDS připojit odběrné elektrické zařizení Žadatele a zajistit Žadateli dohodnutý rezervovaný příkon podle TPP. Podíl

na nákladech stanovený Vyhláškou o připojení bude uhrazen na základě Smlouvy o uzavřeni budoucí smlouvy o připojení

Odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě.

2) Podmínky připojeni odběrného elektrickeho zařízení v odbérném místě, a to specifikaci Odběrného místa, technické podmínky

připojení, údaje o připojovaných elektrických spotřebičich v odběrnem elektrickém zařízení, místo připojení odběrného místa

k distribuční soustavě ~ hranice vlastnictví a způsob a provedení měření elektřiny. Tyto podmínky budou ve smlouvě o připojení

stanoveny v souladu s TPP.

3) Termín připojení — bude určen v souladu s PPDS; nebudou-li PPDS tento termín'upravovat, pak bude tento termín činit 30 dnů

od uzavřeni smlouvy o připojení. PDS nebude povinen připojit Zadatele dříve, než Zadatel splní povinnosti a podminky určené

v PPDS a TPP a splnění těchto povinností a podmínek doloží, ledaže tak Žadatel učinil již před uzavřením smlouvy o připOjeni.

4) Neni—li výslovně Sjednáno jinak, má se zato, že smlouva O připojení je uzavírána na dobu neurčitou.

5) Tyto závazky Žadatelé:

a) plnit podmínky pro připojení Odběrného zařízení uvedené v TPP, PPDS a v Připojovacích podmínkách pro příslušnou

napětovou hladinu stanovených PDS, a udržovat Odběrné zařízení ve stavu, který odpovídá ustanovením smlouvy

o připojení, právním předpisům, technickým normám a PPDS, a plnit pokyny výrobce zařizení používaného k odběru

po celou dobu trvání smlouvy o připojení,

b) provádět opatření zamezující vlivům zpětného působení na kvalitu dodávané elektřiny v neprospěch ostatnich účastníků

trhu s elektřinou, zejména vybavit Odběrné zařizení dostupnými technickými prostředky k omezení těchto vlivů, a používat

k odběru elektřiny zařízení, která neohrožují život, zdraví nebo majetek,

c) nahradit PDS oprávněné náklady, které PDS vynaložil za účelem plnění jeho povinnosti vytvořit podmínky pro připojení

Odběrného zařízení Žadatele, včetně nákladů, které PDS vynaložil podle Smlouvy O uzavřeni budoucí smlouvy o připojení

Odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě, a to v případech, kdy smlouva o připojení zanikne z důvodu

oznámeni Žadatele, že na připojení Odběrného zařízení netrvá. ještě před připojením Odběrného zařízení k distribuční

soustavě, nebo zaniknéli smlouva o připojení v důsledku odstoupení PDS pro nepravdivost prohlášení Žadatele týkajícího

se jeho oprávnění užívat Odběrné zařizení, jakož i nemovitost, na které je toto zařízení umístěno, na základě vlastnického

nebo jiného, k tomu způsobilého práva, nebo dojde-li k zániku rezervace pro nezaplacení Podílu na nákladech nebo jeho

části.

6) Právo Žadatele ukončit připojení prostřednictvím písemného oznámení, že na připojení odběrného zařizení netrvá,

doručeněho PDS.



 

 

Objednatel:

Ceská správa sociálního zabezpečení

Křížová 1292/25, Praha 150 00

 

Číslo zakázky: 533 20 Zodp. projektant:

_

Schválil:

Adresa:

Vypracoval:

Míru 281, Třinec 739 61

 

 

 

Akce:

Část:

Objekt:

Pracoviště ČSSZ Plzeň - elektro

přípojka budovy Doudlevecká

Elektro NN

Napojení objektu na distribuční

soustavu ČEZ

Datum: Stupeň:

 

07/2020 DSP

 

 

Souprava: č. přílohy

  

 

 



 

 

   

    

   

   
     

    

 
64 Mf?

 

 

 
 

O

N

r-l

+

0
*

N

)(

“?
,..,

U

>

n.

— N _ projektovaná trasa kabelu NN

«abet uložit do pisku v chráničce

—kryti výstražnou fólii

D nové pilíře P51, PSZ

výrobce DCK Holoubkov

POZNAMKA

Před zahájením výkopových práci je nutné si

vyžádat přesné vytyčení stávajících podzemních

vedení jejich uživateli a provozovateli.

I

f I’

64' r 4;"8

.v.

Č. přílohy Akce; Rekonstrukce objektu tzv. Fodermayerová pavilonu

„\ ...v—\mu., ...>-2 Objekt: 0552 Plzeň přípojka NN

Příloha: Situace    
 



 

folié PVC červená /

pískové lože

,. , 550

zemmcu pasek

 

1
0
0

_

2
0
0

5
0
0

 

   

   

  &. přílohy Akce:

3 Objekt:

Příloha:

 

Rekonstrukce objektu m. Fodermaverové pavilonu

OSSZ Plzeň přípojka NN

Řezy kabelovou trasou  

:: W—WuW-ůkni m).

  



 N
á
z
e
v
a
k
c
e

 

Č
E
Z

 

N
a
p
o
j
e
n
í
o
b
j
e
k
t
u

t
z
v
.
F
o
d
e
r
m
a
y
e
r
o
v
a

p
a
v
i
l
o
n
u
,
D
o
u
d
l
e
v
e
c
k
á
1
5
/
6
9
P
l
z
e
ň
n
a
d
i
s
t
r
i
b
u
č
n
í
s
o
u
s
t
a
v
u
N
N

 
 

C
E
N
O
V
Á
K
A
L
K
U
L
A
C
E

 

K
č
b
e
z
D
P
H
 

P
o
p
i
s
p
r
a
c
í

M
J

m
n
o
ž
s
t
v
í

c
e
n
a
z
a
M
J

c
e
n
a
c
e
l
k
e
m

 

 
 

 
 

V
ý
k
o
p
o
v
é
p
r
á
c
e

s
t
r
o
j
n
í
t
e
c
h
n
i
k
o
u
v
e
v
o
l
n
é
m
t
e
r
é
n
u
v
d
é
l
c
e
3
0
m

k
p
l
 

P
í
s
k
o
v
é

l
o
ž
e
z
e
ž
l
u
t
é
h
o
s
t
a
v
e
b
n
í
h
o
p
í
s
k
u

m
3

 

O
c
h
r
a
n
n
á
a
v
ý
s
t
r
a
ž
n
á

f
ó
l
i
e
,
č
e
r
v
e
n
á

m
 

Z
e
m
n
í
c
í
p
á
s
e
k
F
e
Z
n
3
0
x
4
m
m

k
g
 

D
i
s
t
r
i
b
u
č
n
í
r
o
z
v
á
d
ě
č
s
m
y
č
k
o
v
ý
d
o
2
4
0
m
m
2
,
Č
E
Z

k
s
 

P
o
j
i
s
t
k
y
n
o
ž
o
v
é
P
N
1
2
5
0
A
g
G

k
s

 

K
a
b
e
i
P
V
C

p
r
o
u
l
o
ž
e
n
í
d
o
z
e
m
ě

J
3
x
2
4
0
+
1
2
0

m
 

T
r
u
b
k
a
K
O
P
O
F
L
E
X
2
0
0

r
u
d
á
,
b
a
l
e
n
í
2
5
m

m

 

S
m
r
š
ť
o
v
a
c
í
r
o
z
d
ě
l
o
v
a
c
í
h
l
a
v
i
c
e
p
r
o
p
r
ů
ř
e
z
k
a
b
e
l
u
9
5
-
3
0
0
m
m
2

č
t
y
ř
ž
i
l
o
v
á

k
s

 

O
d
p
o
j
e
n
í
a
d
e
m
o
n
t
á
ž

s
t
á
v
a
j
í
c
í
h
o
p
ř
í
v
o
d
u
N
N
,
e
k
o
l
o
g
i
c
k
á

l
i
k
v
i
d
a
c
e

k
p
l
 

i
n
s
t
a
l
a
c
e
d
i
s
t
r
i
b
u
č
n
í
h
o
r
o
z
v
á
d
ě
č
e
P
S
1
,
v
č
e
t
n
ě
z
a
č
i
š
t
ě
n
í
s
t
a
v
e
b
n
í
c
h
o
t
v
o
r
ů

k
p
l
 

M
o
n
t
á
ž
a
n
a
p
o
j
e
n
i
n
o
v
é
h
o
k
a
b
e
l
u
d
o

s
t
á
v
a
j
í
c
í
h
o
r
o
z
v
á
d
ě
č
e
N
N

k
p
l
 

K
o
o
r
d
i
n
a
c
e

p
r
a
c
í
s
Č
E
Z

d
i
s
t
r
i
b
u
c
e

p
ř
i
o
d
p
o
j
o
v
á
n
í
a

p
ř
i
p
o
j
o
v
á
n
í

k
p
l

 

R
e
v
i
z
e
d
l
e
Č
S
N
E
N

k
p
l
 

G
e
o
d
e
t
i
c
k
é
z
a
m
ě
ř
e
n
í
s
k
u
t
e
č
n
é
h
o
p
r
o
v
e
d
e
n
í
s
t
a
v
b
y

k
p
i
 

.........o'“(\io,>"u,)"

vmmvmtolxcocn_:„_\_3„39

O
s
t
a
t
n
í
d
r
o
b
n
é
m
o
n
t
á
ž
n
í
a
d
e
m
o
n
t
á
ž
n
i
p
r
á
c
e

k
p
l

Ni—Fi—vFFF

 

C
e
l
k
e
m

 

  

C
E
L
K
E
M
c
e
n
a
b
e
z
D
P
H

1
7
1

1
0
0
,
0
0
K
č

 

C
e
l
k
e
m
D
P
H
2
1
%

3
5
9
3
1
,
0
0
K
č
 

 
 Celkemce

n
a

v
č
.
D
P
H

 
 

 
 
 

2
0
7
0
3
1
,
0
0
K
č

 





 

   

!— Š

;; '“ ; ELEKTROMONTÁŽE Touš s.r.o.
:! E!: =

? í & Š

 

Příloha č.3 - Přehled poddodavatelů zhotovitele

  
 

Na stavbě „Pracoviště ČSSZ Plzeň — elektro přípojka budovy Doudlevecká“ bude použit

podvdodavatel pro ruční výkopové práce Tomáš Pecha stavby s.r.o. ICO 07409524

DIC 07409524 Jaurisova 515/4 140 00 Praha

 



 

 

 

       

& »: :“

ky.—„WM „M. _.


